sacrosanclum missae SAcrificium celebra-

vimus cum eiusdem Confessoris Ponti-

ficis el celerorum conimemoralione ,

omnibusque cbristifidelibus lune prae-

senlibus plenariam peccalorum indul-

geuliam concessimus.
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§ fi. DeCCl igitur ut prò lam pCCU- CraHarnm

liaii insignique benificio caelilus nobis

concesso onines benedicamus el glo-

rificemus in Irinis Personis unum Deum,

omnium honorum auctorem , cui est

honor el gloria in saecula , assiduis

precibus ab eo postulanles ut per in-

lercessionem elecli sui Tburibii a pec-

calis noslris indignalionem suam aver-

lens, oslendal nobis faciem misericordiae

suae , immittalquc limorem sui super

genles quae non cognoverunt eum , ut

tandem cognoscanl quia non est alius

Deus nisi Deus nosler.

^ 7. Celerum, quia difficile forel prae- ,,
"i^ ''""is

sentes noslras liLleras ad singula loca ad^""^'"""'

quae opus essel adferri, volumus' ut ea-

rum excmplis , cliani impressis, manu
public! notarli subscriplis, el sigillo ali-

cuius personae in dignitale ecclesiastica

conslilulae munilis, eadem ubique fìdes

hahealur, quae ipsis praesentibus habe-

retur si essenl exhibilae vel oslensae.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum
liceal hanc paginam noslrae definilionis, ^™" ,'"'';'"

decreti, adscriplionis, relalionis, man-

dati, statuti , relaxalionis et volunlalis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis aulem hoc attentare prae-

sumpseril, indignalionem omnipolentis

Dei ac bealorum Pelri el Pauli aposlo-

lorum eius se novelli incursurum.

Daltim Romae , apud S. Petrum
,

anno Incarnationis dominicae mdccxxvi,

IV idus decembris
,

ponlifìcalus noslri

anno ni.

Dat. die tO decembris 1720, ponlif. annoili.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS'.

1 Parliculam autem delemus (a. T.).

2 Seq. forma sigilli ut supra pag. 6 « (r. t.
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t Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t Ego Petrus episcopus Sabinensis cardina-

lis Ottobonus, S. R. E. vicecancellariiis_

•j- Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

t Ego loseph Renatus Ululi S. Georgii in

Velabro presbyler cardinalis liiipeiialis.

t Ego Philippus Antonius tiluli S. i'raxedis

presbjter cardinalis Gualterius.

t

t

t

t

t

t

t Ego Annibal lituli S. Clementis presbjter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

camerarius.

t Ego Ludovicus tiluli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Ficus de Mi-